

2. სახელსა და
საიდენტიფიკაციო ნიშნის (სა.ი.დ.)

დრო (თვეთი, წელი)

4. სუსანა არზუმაზიანი 32001009993
გამოცემის დასახელება და სახელი და გვარი / საიდენტიფიკაციო ნიშნი

5. სსიპ თვითმმართველო თემი
 ხინოწმინდის მუნიციპალიტეტი 236689669
საჯარო დაწესებულების დასახელება და სახელი და გვარი / საიდენტიფიკაციო ნიშნი

6. რეკვირის მინარჩი: ტრანსპორტირების გარეშე

7. ქ. ხინოწმინდა თავისუფლების 24
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8. X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9. ტრანსპორტირების სახე

10. X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნიშნი

მისამართი

11. სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნიშნი X

12. გამოდგელობის (გარეჯების) / მუცდგელობის (მიმდგების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თბილისი

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	დაბლოძი	ა4	ცალი	139.0000	4.0000	556.0000
2	სუსანიანი	აა2	ცალი	10.0000	15.0000	150.0000
3	მუცალო	ა2	ცალი	139.0000	7.0000	973.0000
4	სუსანიანი	ა1	ცალი	10.0000	35.0000	350.0000
5	თხის დიდი	ა3	ცალი	1.0000	70.0000	70.0000
6	თხის	აბ	ცალი	30.0000	30.0000	900.0000

ჩვენს მიერ შეტყობინების საშუალებით
 24.03.2017წ
 ს. ა. მსუქანიძის



13. 2994 ათას ცხრას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და ხუთი თეთრი
საჯარო დაწესებულების მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯის (გარეჯების) / მუცდგელობის (მიმდგების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯის

14. ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) და სახელი და გვარი

15. ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) და სახელი და გვარი

16. ხელმოწერა

17. ხელმოწერა

18. მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 06/04/2016 12:42:54
თარიღი (თვეთი, თვე, წელი) დრო (თვეთი, წელი)

19.

შენიშვნა: * აღს. ხ. გადამხდელი სასაქონლო დაგ. ს. ჩაითვლება. აქტივის გადამხდელი სასაქონლო დაგ. ს. და აქტივის ჩაითვლება.
 ამონაწახდის თარიღი: 06/04/2016, 14:36:01

4 | სუხანსა არზუენსონი | 32001009993
გამყიდველი (განუხლები) დასახელება, სახელი და გვარი | საიდენტიფიკაციო კოდი

5 | სსიპ თვითმმართველი თემი ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტი | 236689669
ჩივიდელის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი | საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 | რეგრაციის შინაარსი | ტრანსპორტირების გარეშე

7 | null | ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 | X | ტრანსპორტირების დაბრუნების ადგილი (მისამართი)

9 | | ტრანსპორტირების სახე

10 | X | ტრანსპორტირების საშუალების სახელმწიფო ნომერი

| | მისამართი

11 | სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი | X

12 | გამოიძველოს(გამუწავნის)/მიიძველოს(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანა დარჩენილი

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	სუფიჩირი	a1	ცალი	24.0000	35.0000	840.0000
2	მუდალი	a2	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
3	თახი	a3	ცალი	3.0000	50.0000	150.0000
4	დიპლომი	a4	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
5	საპატო სივლი	a5	ცალი	24.0000	5.0000	120.0000

ჩვენთან უკეთესად სამსახურს დაეუბრებოდა
 24.03.2017 წ. ს. ა. ბ. ზეპუნია



13 | 1158 | ერთი ათას ას ორმოცდაათი ლარი და წელი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მფლობელი თანა ციფრებით და სიტყვებით

14 | | გამოიძველოს (განუხლები) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირის (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 | | მიწოდებული (მიმღების) საქონლის მფლობელის უფლებამოსილი პირის (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 | | ხელმოწერა

17 | | ხელმოწერა

18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (თვე, თვე, წელი) | 11/02/2016 | 16:08:47 | დრო (საათი, წუთი)

19 | |

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამონაქვედვის თარიღი 11/02/2016 16:46:49